
  

1 

 

 

DL. Dz. 671/03/2022                              Poznań, 21 marca 2022 r. 

 

 

Do wszystkich Wykonawców 

 

Dotyczy: Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego, na podstawie art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.). Nr postępowania:  

PN 6/02/2022 – zestawy komputerowe. 

 

Zamawiający informuje, że w dniu 09.03.2022 r. wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści SWZ 

dotyczącej ww. postępowania przetargowego, na który Zamawiający zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.) 

zwaną dalej ustawą Pzp, udziela następujących wyjaśnień. 

 

Pytanie 1: 

20 System archiwizacji danych z urządzeń opisanych w pozycjach 1, 8 i 12. 

Ze względu na wycofanie niektórych paczek oprogramowania z systemu operacyjnego wiodącego 

producenta urządzeń archiwizacji danych, Wykonawca wnosi o dopuszczenie urządzenia wspierającego 

parametry określone przez Zamawiającego, jednak bez paczek dla Joomla oraz wsparcia Amazon Cloud 

Drive. 

Zamawiający wymaga dostarczenia dwóch dysków z urządzeniem oraz skonfigurowania ich w tryb RAID 5, 

tryb ten wymaga jednak minimum 3 dysków, czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastosowanie zamiennie 

tryb RAID 1?  

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie urządzenia wspierającego parametry określone przez 

Zamawiającego, jednak bez paczek dla Joomla oraz wsparcia Amazon Cloud Drive. 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.), dokonuje zmiany 

treści Specyfikacji Warunków Zamówienia dalej SWZ przed upływem terminu składania ofert w Części IV 

SWZ Szczegółowe wymagania dotyczące przedmiotu zamówienia w poz. 20 poprzez: 

1) wykreślenie w pkt. 32 słowa „Joomla” 

2) wykreślenie w pkt. 36 ppkt. h). 

 

Dokonaną zmianę treści SWZ Zamawiający udostępnia na stronie internetowej prowadzonego 

postępowania poprzez zamieszczenie ujednoliconej wersji SWZ z zaznaczonymi zmianami w pliku pn. 

SWZ_zestawy komputerowe_po zmianach_I.pdf.  

 

Zamawiający w punkcie 21 Części IV SWZ wymaga dostarczenia 5 dysków (w kolumnie ilość elementów w 

zestawie (szt.) podano wymaganą liczbę sztuk w pojedynczym zestawie jako 5 sztuk). W związku z tym 

Zamawiający nie wyraża zgody na zastosowanie trybu RAID 1 zamiast podanego RAID5.  



  

2 

 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.), dokonuje zmiany 

treści Specyfikacji Warunków Zamówienia dalej SWZ przed upływem terminu składania ofert w Części IV 

SWZ Szczegółowe wymagania dotyczące przedmiotu zamówienia w poz. 21 w następujący sposób: 

Było: 

Dwa dyski twarde kompatybilne z pozycją 20.; 

Jest po zmianie: 

Dyski twarde kompatybilne z pozycją 20 w liczbie sztuk podanej w kolumnie ilość elementów w 

zestawie.; 

oraz 

w punkcie 22 Części IV SWZ w następujący sposób: 

Było: 

Dwa dyski twarde NVMe kompatybilne z pozycją 20; 

Jest po zmianie: 

Dyski twarde NVMe kompatybilne z pozycją 20 w liczbie sztuk podanej w kolumnie ilość elementów w 

zestawie; 

 

Pytanie 2: 

21 Dwa dyski twarde kompatybilne z pozycją 20. 

Czy Zamawiający dopuści dyski, których zużycie energii wg specyfikacji producenta średnio w spoczynku 

wynosi 5.3 W? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie dysków, których zużycie energii wg specyfikacji producenta średnio 

w spoczynku wynosi 5.3 W. 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.), dokonuje zmiany 

treści Specyfikacji Warunków Zamówienia dalej SWZ przed upływem terminu składania ofert w Części IV 

SWZ Szczegółowe wymagania dotyczące przedmiotu zamówienia w poz. 21 poprzez zmianę zapisu pkt. 14 

b) w następujący sposób: 

Było: 

b) w trybie spoczynku – nie więcej niż 5W; 

Jest po zmianie: 

b) w trybie spoczynku – nie więcej niż 5,3W; 

 

Dokonaną zmianę treści SWZ Zamawiający udostępnia na stronie internetowej prowadzonego 

postępowania poprzez zamieszczenie ujednoliconej wersji SWZ z zaznaczonymi zmianami w pliku pn. 

SWZ_zestawy komputerowe_po zmianach_I.pdf.  

 

Pytanie 3: 

6. Słuchawki do prowadzenia wideokonferencji z urządzeń opisanych w pozycjach 1, 8 i 12. 

a) czas pracy akumulatora: min. 25 godzin, 



  

3 

 

 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie urządzenia, którego czas pracy akumulatora wynosi 24 

godziny w miejsce wymaganego min. 25 godzin? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie urządzenia którego czas pracy akumulatora wynosi 24 godzin. 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.), dokonuje zmiany 

treści Specyfikacji Warunków Zamówienia dalej SWZ przed upływem terminu składania ofert w Części IV 

SWZ Szczegółowe wymagania dotyczące przedmiotu zamówienia w poz. 6 poprzez zmianę zapisu pkt. 6 a) 

w następujący sposób: 

Było: 

c) czas pracy akumulatora: min. 25 godzin; 

Jest po zmianie: 

c) czas pracy akumulatora: min. 24 godzin; 

 

Dokonaną zmianę treści SWZ Zamawiający udostępnia na stronie internetowej prowadzonego 

postępowania poprzez zamieszczenie ujednoliconej wersji SWZ z zaznaczonymi zmianami w pliku pn. 

SWZ_zestawy komputerowe_po zmianach_I.pdf.  

 

Pytanie 4: 

7. Monitor zgodny z urządzeniem z pozycji 1 

23. Regulacja kąta pochylenia (Tilt) (min. w zakresie -5o + 23o); 

Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę powyższego wymagania i uwzględni modyfikację wymagania tj. 

regulację kąta pochylenia (Tilt) (min. w zakresie -5o + 20o) ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.), dokonuje zmiany treści Specyfikacji 

Warunków Zamówienia dalej SWZ przed upływem terminu składania w poz. 7 poprzez zmianę wymagań 

dotyczących parametrów dedykowanego przez producenta dla urządzenia z pozycji 1 monitora.  

Dokonaną zmianę treści SWZ Zamawiający udostępnia na stronie internetowej prowadzonego 

postępowania poprzez zamieszczenie ujednoliconej wersji SWZ z zaznaczonymi zmianami w pliku pn. 

SWZ_zestawy komputerowe_po zmianach_I.pdf.  

 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.), dokonał zmiany treści 

Specyfikacji Warunków Zamówienia dalej SWZ. Dokonaną zmianę treści SWZ Zamawiający udostępnia na 

stronie internetowej prowadzonego postępowania poprzez zamieszczenie ujednoliconej wersji SWZ z 

zaznaczonymi zmianami w pliku pn. SWZ_zestawy komputerowe_po zmianach_I.pdf. 

 

 

 


